
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

04 июня 2020 года  № 107-2-416-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 416 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 416

Петрушина Вера Ивановна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 416 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Савкина Андрея Олеговича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 416. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

04 июня 2020 года  № 107-2-416-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 416 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 416

Мальцева Алла Евгеньевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 416 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту жительства 

Котельникова Дмитрия Анатольевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 416. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-419 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 419 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 419

Горшков Константин Вениаминович досрочно прекратил полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 419 с правом 

решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы 

Сорокину Наталью Дмитриевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 419. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-422-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 422 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 422

Ландо Евгений Соломонович досрочно прекратил полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 422 с 

правом решающего голоса, предложенного собранием избирателей по месту 

жительства, Карпова Андрея Николаевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 422. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-422-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 422 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 422

Валиев Даниил Сергеевич досрочно прекратил полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 422 с 

правом решающего голоса, предложенного собранием избирателей по месту 

жительства, Дементьеву Ирину Юрьевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 422. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-425-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 425 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 425

Ковалева Софья Александровна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 425 с 

правом решающего голоса, предложенного собранием избирателей по месту 

работы, Милютину Марину Сергеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 425. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-425-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 425 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 425

Грачева Наталья Евгеньевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 425 с 

правом решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту 

работы, Берникову Викторию Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 425. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-432-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 432

Мацич Карина Андреевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 432 с 

правом решающего голоса, предложенного собранием избирателей по месту 

работы, Гапееву Анастасию Викторовну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-432-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 432

Илюшина Евгения Владимировна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 432 с 

правом решающего голоса, предложенного собранием избирателей по месту 

жительства, Сафонову Надежду Юрьевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-432-3 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 432

Власова Анна Анатольевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 432 с 

правом решающего голоса, предложенного собранием избирателей по месту 

жительства, Кондратюк Наталию Юрьевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-432-4 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 432

Часов Вячеслав Валерьевич досрочно прекратил полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 432 с 

правом решающего голоса, предложенного собранием избирателей по месту 

работы, Муравьеву Ольгу Васильевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-432-5 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 432

Сериков Илья Сергеевич досрочно прекратил полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 432 с 

правом решающего голоса, предложенного собранием избирателей по месту 

жительства, Олихвер Маргариту Артуровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-432-6 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 432

Михелич Лорас Елена Сергеевна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 432 с 

правом решающего голоса, предложенного собранием избирателей по месту 

работы, Долгого Петра Владимировича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-432-7 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 432

Вагнер Ольга Леонидовна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 432 с 

правом решающего голоса, предложенного Калининским местным (районным) 

отделением Санкт-Петербургского городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации», Астахова Дмитрия 

Михайловича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-432-8 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 432 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 432

Мазго Вероника Андреевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 432 с 

правом решающего голоса, предложенного собранием избирателей по месту 

работы, Мучкину Екатерину Анатольевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-440 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 440 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 440

Баулина Марина Павловна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 440 с 

правом решающего голоса, предложенным Региональным отделением 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге, 

Шашко Даниила Анреевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 440. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-445 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 445 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 445

Лаушкина Наталья Владимировна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 445 с 

правом решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту 

работы, Краснова Сергея Николаевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 445. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-449-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 449 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 449

Смурова Наталья Юрьевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 449 с 

правом решающего голоса, предложенным  Региональным отделением 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге,  

Икоеву Марину Сергеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 449. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-449-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 449 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 449

Воробьева Любовь Анатольевна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 449 

с правом решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту 

работы,  Шевелева Юрия Александровича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 449. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-449-3 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 449 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 449

Дворников Георгий Игоревич досрочно прекратил полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 449 с 

правом решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту 

жительства,  Гордееву Ксению Андреевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 449. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-449-4 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 449 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 449

Лебедева Наталья Сергеевна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 449 

с правом решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту 

работы,  Мухортова Кирилла Михайловича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 449. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-449-5 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 449 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 449

Поповичев Александр Игоревич досрочно прекратил полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 449 

с правом решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту 

жительства,  Иванова Евгения Юрьевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 449. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-449-6 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 449 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 449

Шаров Евгений Александрович досрочно прекратил полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 449 с 

правом решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту 

жительства,  Гордееву Татьяну Геннадьевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 449. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-463 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 463 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 463

Шачнев Александр Серафимович досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 463 с 

правом решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту 

работы, Калашникову Надежду Алексеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 463. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-468-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 468 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 468

Шаров Александр Евгеньевич досрочно прекратил полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 468 с 

правом решающего голоса, предложенным Калининским местным (районным) 

отделением Санкт-Петербургского городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации», Ленского Юрия 

Михайловича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 468. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-468-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 468 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 468

Зориной Елены Андреевны досрочно прекратил полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 468 с 

правом решающего голоса, предложенным  собранием избирателей по месту 

жительства, Волоцкову Марию Сергеевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 468. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-474 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 474 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 474

Юрченко Алина Сергеевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 474 с 

правом решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту 

жительства, Ковалева Андрея Игоревича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 474. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-477 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 477 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 477

Голованчук Алина Владимировна досрочно прекратил полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 477 с 

правом решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту 

учебы, Малышеву Марину Игоревну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 477. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-478 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 478 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 478

Овчаренко Елена Анатольевна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 478 с 

правом решающего голоса, предложенным Региональным отделением 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге, 

Дергачева Владимира Сергеевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 478. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-480-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 480 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 480

Бевз Валентина Ивановна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 480 с 

правом решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту 

жительства, Щеблыкина Дмитрия Сергеевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 480. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-480-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 480 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 480

Платонов Юрий Владимирович досрочно прекратил полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 480 с правом 

решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту жительства, 

Досужева Сергея Сергеевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 480. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-488-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 488 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 488

Обухова Ольга Александровна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 488 с правом 

решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту жительства, 

Глекову Екатерину Юрьевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-488-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 488 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 488

Дроздова Марина Викторовна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 488 с 

правом решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту 

работы, Хорькову Дарью Анатольевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-488-3 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 488 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 488

Лебедева Лариса Владимировна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 488 с 

правом решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту 

работы, Митрохину Анну Михайловну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-494 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 494 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 494

Иванова Алина Михайловна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 494 с правом 

решающего голоса, предложенным Региональным отделением Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге, Деревянко 

Полину Денисовну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 494. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-496 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 496 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 496

Эйдельман Зинаида Ионовна досрочно прекратила полномочия и в соответствии 

с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 496 с правом 

решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту работы, 

Рыбакову Анну Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-499 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 499 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 499

Дейногалериан Виталий-Тиберий Дмитриевич досрочно прекратил полномочия 

и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 499 с правом 

решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту работы, 

Воробьеву Надежду Николаевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 499. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-501 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 501 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 501

Хорькова Дарья Анатольевна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 501 с 

правом решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту 

работы, Чижикова Сергея Владимировича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 501. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-507-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 507 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 507

Фокина Ирина Викторовна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 507 с правом 

решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту жительства, 

Новикову Марину Игоревну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 507. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-507-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 507 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 507

Пащенко Кристина Вячеславовна досрочно прекратила полномочия и в 

соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 507 с правом 

решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту жительства, 

Зубкову Асию Шамилевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 507. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-2-507-3 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 507 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 507

Крылова Ольга Егоровна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с 

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 507 с правом 

решающего голоса, предложенным собранием избирателей по месту работы, 

Егорову Дарью Вячеславовну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 507. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии №11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель                                                                                        К.Г.Степанов 

 

Секретарь                                                                                              А.П.Басин 
 


	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-416-1 11.06.2020 НЧРГ Савкин.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-416-2 11.06.2020 НЧРГ Котельников.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-419 11.06.2020 НЧРГ Сорокина.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-422-1 11.06.2020 НЧРГ Карпов.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-422-2 11.06.2020 НЧРГ Дементьева.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-425-1 11.06.2020 НЧРГ Милютина.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-425-2 11.06.2020 НЧРГ Берникова.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-432-1 11.06.2020 НЧРГ Гапеева.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-432-2 11.06.2020 НЧРГ  Сафонова.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-432-3 11.06.2020 НЧРГ  Кондратюк.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-432-4 11.06.2020 НЧРГ  Муравьева.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-432-5 11.06.2020 НЧРГ  Олихвер.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-432-6 11.06.2020 НЧРГ  Долгий.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-432-7 11.06.2020 НЧРГ  Астахов.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-432-8 11.06.2020 НЧРГ  Мучкина.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-440 11.06.2020 НЧРГ Шашко.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-445 11.06.2020 НЧРГ Краснов.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-449-1 11.06.2020 НЧРГ Икоева.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-449-2 11.06.2020 НЧРГ Шевелев.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-449-3 11.06.2020 НЧРГ Гордеева КА.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-449-4 11.06.2020 НЧРГ Мухортов.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-449-5 11.06.2020 НЧРГ Иванов.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-449-6 11.06.2020 НЧРГ Гордеев.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-463 11.06.2020 НЧРГ Калашникова.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-468-1 11.06.2020 НЧРГ Ленский.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-468-2 11.06.2020 НЧРГ Волоцкова.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-474 11.06.2020 НЧРГ Ковалев.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-477 11.06.2020 НЧРГ Малышев.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-478 11.06.2020 НЧРГ Дергачев.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-480-1 11.06.2020 НЧРГ Щеблыкин.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-480-2 11.06.2020 НЧРГ Досужев.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-488-1 11.06.2020 НЧРГ Климова.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-488-2 11.06.2020 НЧРГ Хорькова.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-488-3 11.06.2020 НЧРГ Митрохина.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-494 11.06.2020 НЧРГ Деревянко.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-496 11.06.2020 НЧРГ Рыбакова.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-499 11.06.2020 НЧРГ Воробьева.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-501 11.06.2020 НЧРГ Чижиков.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-507-1 11.06.2020 НЧРГ Новикова.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-507-2 11.06.2020 НЧРГ Зубкова.docx‎
	‎G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-2 НЧРГ\107-2-507-3 11.06.2020 НЧРГ Егорова.docx‎

